[image: image1.png]PROTOCOLO 2824/2018 - 11/09/2018 14:38

                                 INDICAÇÃO  Nº   1286/2018.
ASSUNTO: Solicita ao Sr Prefeito Municipal a instalação de uma Lixeira na rua Benedito Alves Barbosa Sobrinho na altura do nº 906 no bairro Jardim Santa Filomena, conforme especifica :
                 Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que tal medida faz-se necessária para melhorar as condições de limpeza da referida rua, além de proporcionar maior conscientização ambiental aos moradores, comerciantes e demais cidadãos, promovendo o bem estar e a qualidade de vida;

INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja oficiado ao Senhor Prefeito municipal, a instalação de lixeiras na Rua Benedito Alves Barbosa Sobrinho na altura nº 906 – Jd Santa Filomena, pois os usuários aguardam por essa benfeitoria dentro do menor lapso temporal possível.
                                        SALA DAS SESSÕES, 11 de Setembro de 2018
          WILLIAN SOARES

  Vereador – 1º Secretário - SD